
 

МІНІСТЕРСТВО ОСВІТИ І НАУКИ УКРАЇНИ 

ХЕРСОНСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

НАКАЗ 

«08» жовтня 2024 р. м. Івано-Франківськ № 554-Д 
 

 

 
 

Про введення в дію рішення 

вченої ради ХДУ від 30.09.2024 

про затвердження складу 

факультетської Комісії з питань 

академічної доброчесності 

педагогічного факультету 

 

На підставі рішення вченої ради Херсонського державного 

університету (протокол від 30.09.2024 № 3) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Увести в дію рішення вченої ради Херсонського державного 

університету від 30.09.2024 про затвердження складу факультетських 

Комісій з питань академічної доброчесності. 

2. Затвердити склад Комісії з питань академічної доброчесності 

педагогічного факультету (додаток). 
3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

 

 
Перший проректор Сергій ОМЕЛЬЧУК 

 

 

 

 
Володимир Олексенко 

Наталія Воропай 
Тетяна Черкашина 

 
 

Ознайомити: першого проректора, проректорів, деканів факультетів, завідувачів кафедрами, керівників 

структурних підрозділів, зазначених у наказі осіб 



Додаток 

Склад Комісії з академічної доброчесності педагогічного факультету 

Петухова Л. Є., голова комісії, докторка педагогічних наук, 

професорка, професорка кафедри педагогіки та психології дошкільної та 

початкової освіти, в.о. декана педагогічного факультету; 

Денисенко В. В., кандидатка педагогічних наук, доцентка, проректорка 

з міжнародної, соціально-гуманітарної й науково-педагогічної роботи; 

Цюпак І. М., кандидатка педагогічних наук, доцентка, доцентка 

кафедри педагогіки та психології дошкільної та початкової освіти, заступник 

декана з навчально-методичної роботи та практики, голова науково- 

методичної ради факультету; 

Анісімова О. Е., кандидатка педагогічних наук, доцентка, доцентка 

кафедри педагогіки та психології дошкільної та початкової освіти; 

Горлова А. В., кандидатка педагогічних наук, доцентка, доцентка 

кафедри педагогіки та психології дошкільної та початкової освіти; 

Воропай Н. А., кандидатка педагогічних наук, доцентка, доцентка 

кафедри педагогіки та психології дошкільної та початкової освіти; 

Кабельнікова Н. В., кандидатка педагогічних наук, доцентка, 

завідувачка кафедри спеціальної освіти; 

Саган О. В., кандидатка педагогічних наук, доцентка, доцентка, 

завідувачка кафедри теорії та методики дошкільної та початкової освіти; 

Пермінова Л. А., докторка філософії з педагогічних наук, професорка, 

завідувачка кафедри педагогіки та психології й освітнього менеджменту ім. 

Є. Петухова; 

Бальоха А. С., докторка філософії, старша викладачка кафедри теорії та 

методики дошкільної та початкової освіти, помічник декана із забезпечення 

якості освіти; 

Раєвська І. М., кандидатка педагогічних наук, доцентка, доцентка 

кафедри теорії та методики дошкільної та початкової освіти, голова 

профспілкової організації факультету; 

Кузько К.О., голова студентської ради факультету. 


